[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО ПОССОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 сентября 2011г.                      п.г.т. Усть-Абакан                                 № 46
О протесте прокурора Усть-Абаканского района на решение Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 26 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»»
Рассмотрев протест прокурора Усть-Абаканского района от 30.06.2011г. № 22-2-2011 на решение Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 26 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»», ходатайство Главы Усть-Абаканского поссовета, в соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Усть-Абаканский поссовет,

Совет депутатов Усть-Абаканского поссовета
Р Е Ш И Л:

1. Протест прокурора Усть-Абаканского района от 30.06.2011г. № 22-2-2011 на решение Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 26 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский поссовет»» - удовлетворить.
2. Внести в Положение «Об управлении муниципальной собственностью муниципального образования Усть-Абаканский поссовет», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Усть-Абаканский поссовет от 18.04.2008г. № 26 следующее изменение:
часть 2 статьи 27 изложить в следующей редакции:

«2. Учреждение, если иное не установлено законом, распоряжается закрепленным за ним имуществом с согласия собственника этого имущества.».

3. Направить настоящее Решение прокурору Усть-Абаканского района.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Усть-Абаканского поссовета.

Глава
Усть-Абаканского поссовета                                                            В.Н. Панин